
                     MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO 
COORDENADORIA DE PROGRAMAS STRICTO SENSU 

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga – Bloco 06 Telefone: (86) 3237-1410 – 
 E-mail: coor.pos@ufpi.edu.br  - 64049-550 – Teresina–PI 

 

 

PORTARIA Nº 13, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021. 
 

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Edital nº 
04/2020-PRPG-UFPI para os mestrados e doutorados do 
Convênio firmado entre a Universidade Federal do Piauí (UFPI) 
e o Tribunal de Contas do Estado do Piauí (TCE) e a Fundação 
Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, Extensão e Inovação 
(FADEX), no âmbito da UFPI, no uso de suas atribuições e, 
considerando o resultado da análise do recurso referente ao 
cômputo das notas, para seleção de Mestrado e Doutorado. 

 
 

R E S O L V E: 

 
TORNAR PÚBLICO, o resultado da análise do recurso referente à contagem dos pontos dos candidatos que 
atenderam ao Aviso de Edital Nº 04/2020 - Stricto Sensu da Pró-Reitoria de Ensino de Pós- 
Graduação/Coordenação Geral de Pós-Graduação. 

 
 

Nº de 
Inscrição 

CANDIDATO Resultado do Recurso Total de Pontos Nota 
obtida 

54459 Antonio Fábio da Silva Oliveira DEFERIDO 20 10,0 

 
 

 

Teresina [PI], 23 de fevereiro de 2021. 
 
 
 

Prof. Dr. Francisco de Assis de Sousa Nascimento 
Presidente da Comissão 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:coor.pos@ufpi.edu.br

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
	PORTARIA Nº 13, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021.
	R E S O L V E:

